A CITTA DI RAGUSA

3 A www.comune.ragusa.it

', SETTORE IX

L— Corpo di Polizia Municipale

' ,{,ﬁ; “ i Servizio “Mobifita Urbana"

m Via M. Spadola n’ 56 — 37100 Ragusa Tel 0932 - 676743 Fax 0932 676731
S e mait polizia.municipaled comune.ragusa.it

Prot. 220/T
. DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 30 giugno 2014 il sip. Scabisi Giosue, teenico mearicato ad eseguire i
lavor di allaccio fognario nell immobile sito tra via Genova ¢ via B Brin, riichiede an provvedimento
viabilistico di divieto di transito in via Genova (tratto compreso tra la via Augusta e via V. De Gama),
nelle giomnata del 3 tughio 2084, dalie ore 7.00 atle ore 17.30, per consentire i favort di scavo, come da
autorizzazione (aut. 17 64/14/) rilasciata dal seit. VI in data 26/06/2014;

CONSIDERATO che a tal fine s ritiene necessario adottare un provvedimento viabilistico di divieto
transito sufla via Genova (tratto compreso (ra via Augusta ¢ via V. De Gama), nella giomata de! 3
fugho 2014, dalle ore 7.00 alle ore 17.30;

RITENUTO che il provvedimento ammimstrativo ¢ finalizzato ad un regolare svolgimento dei lavort
ed alla tutela detla sicurezza delle persone, delle cose e nell’ mteresse generale della circolazione;
VISTI ghi antt. 5 ¢ 3° e 7 del Codice defla Strada;

VISTO il D.P.R. 495/92, recante il Regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strader,
VISTA la legee 24/1 /1951 N 689,

VISTO lart 53 del Regolamento Comunale degli Ulfici ¢ dei Servizi,

ORDINA

dalle ore 7.00 alle ore 17.30 del 3 luglio 2014, il divieto di transite, in via Genova (tratte
compreso tra via Augusta e via V. De Gama);

E' fatio obbligo alla ditta richiedente provvedere alla messa in opera ¢ alla vigilanza sull'efficienza
della necessaria prescritta segnaletica diuma e notturna di cantiere in osservanza alle norme di cui agh
artt, 20 ¢ 21 del D.L.vo 30/4/1992, n. 285 ¢ dall'art. 30 all'art. 43 del regolamento d’esecuzione ¢
d’attuazione del codice della strada, D.P.R. 16/12/1992, n. 495 cosi come maodificato dal D.P.R.
16/09/96, n. 610

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

[ contravventort saranno perseguiti a terine di legge.

At senst deft’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro 1 provvediment: ¢ le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione detla segnaletica &€ ammesso ricorso eniro sessanta giormi e
con le formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastrutture ¢ det Trasporti che decide in merito ¢/o al TAR &1 Catania.

Ragusa i, 30 gingno 2014

Isp. ¢. Santo Benmcasq A QJJ It Comdndante
Sl _ s 1 BLPTY Dott. Giuseppe Puglisi

srycotiae Musidipale
YL+ bu})ﬂ.ﬁ:ib‘xﬂ

Ltficie Viabilitd — Vel 0932 — 676749 e mail viabilita.pm @ comune.ragusa.it



